

《川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》修订对照表

注：表格中标记黄色底纹文字为修订或新增内容。

内容定位	修订前	修订后
二、风险说明	<p>10、存在条件单失效的可能。条件单有有效期,投资者在使用条件单下单功能时需要设置有效期。当超过投资者设置的有效期时,系统将自动取消条件单,投资者设置的买入或卖出等任何操作均不会被触发,由此可能带来的损益由投资者自行承担,川财证券对此不承担任何责任。</p>	<p>10、甲方已充分了解：同一标的证券的同向条件单（例如挂单买入、反弹买入同为买入方向，定价卖出、回落卖出、止盈止损同为卖出方向）独立监控、独立触发，先行满足触发条件的条件单先行触发。某一条件单的先行触发，不影响其他尚未触发条件单的继续监控，且后者触发条件不变，但在后续满足触发条件时，可能因前述先行触发带来了账户资金/证券数变动，而导致账户剩余资金/剩余证券数不足而委托失败。由此可能带来的损益由甲方自行承担,乙方对此不承担任何责任。</p> <p>11、存在条件单失效的可能。条件单有有效期,投资者在使用条件单下单功能时需要设置有效期。当超过投资者设置的有效期时,系统将自动取消条件单,投资者设置的买入或卖出等任何操作均不会被触发,由此可能带来的损益由投资者自行承担,川财证券对此不承担任何责任。</p>